
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/057-24/Ko    Ing. Koubová/18                       17.05.2024 

 

Vysvětlení, změna č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/327 Zábědov – Nový 

Bydžov“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

 

Dobrý den, 

ke stavbě "II/327 Zábědov - Nový Bydžov" bychom měli následující dotaz. 

 

- ve stavebním objektu SO 101 soupisu prací pro KHK je položka pořadového čísla 39 s kódovým 

označením 572123 Infiltrační postřik z emulze do 1,0 kg/m2. Tento postřik se má ve většině objemu 

aplikovat na provedenou recyklaci za studena. Aktuální TKP 7 z března 2023, podle něhož má být dílo 

provedeno však použití infiltračního postřiku na tuto technologii zakazuje. Jak tedy bude řešen rozpor mezi 

soupisem prací a projektovou dokumentací na jedné straně a aktuálním TKP 7 na straně druhé? 

 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazu. 

 

Žádost č. 2 

 

Dobrý den, 

ke stavbě "II/327 Zábědov - Nový Bydžov" bychom měli následující dotaz. 

 

- ve stavebním objektu SO 101 soupisu prací pro KHK jsou položky pořadových čísel 44 s kódovým 

označením 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM 

a 45 s kódovým označením 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 

16S TL. 70MM. U první položky je napsáno, že se počítá s touto směsí v km 0,270 – 1,334, druhá položka je 

počítána v úseku 1,100 – 1, 334. Není tedy v úseku km 1,100 – 1,334 započítána tato směs dvakrát, a to 

jednou v tloušťce 60 mm a podruhé v tloušťce 70 mm? A není stejná početní chyba i v položkách týkajících 

se směsi ACP 16 (položky č. 46 a 47)? 

 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazu. 

 

 

 



 
 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel ve výkazu výměr pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj, u položky č. 572123 INFILTRAČNÍ 

POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 (SO 101 Silnice II/327 I. etapa) upravil výpočet výměry vyjmutím 

plochy infiltračního postřiku na recyklaci. 

Dále v této souvislosti zadavatel odstranil ve výkazu výměr pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj, položky 

č. 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 (SO 103 Úprava křižovatky II/327 a ul. 

Polní) a položky č. 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 (SO 104 BUS záliv). 

Žádost č. 2 

Zadavatel ve výkazu výměr pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj, u položek č. 574D56 ASFALTOVÝ 

BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM (SO 101 Silnice II/327 I. etapa)  

a 574 E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM (SO 101 Silnice 

II/327 I. etapa) opravil popis staničení v popisu položky (bez vlivu na velikost výměr). 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na stavební práce „II/327 Zábědov – Nový Bydžov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek se mění následovně: 

6.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 17.06.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010748 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

• bod 12.4. Další požadavky zadavatele, pátý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za 

předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 114.258.230,00 Kč bez DPH je zadavatelem 

stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň zadavatel stanovuje 

maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé zadavatele: 

- zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 89.234.722,00 Kč bez DPH, 

- zadavatel č. 2 Město Nový Bydžov v maximální výši 25.023.508,00 Kč bez DPH, 

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Výkaz výměr pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se 

nahrazuje výkazem, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr (Výkaz výměr_KHK_neoceněný 

16.05.2024), který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 

odst. 2 zákona, tj. přiměřeně.   

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010748


 
 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2024-05-17T13:49:39+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




